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METSÄNEUVOSTON ASETTAMINEN  

 

Kansallinen metsäneuvosto toimii maa- ja metsätalousministeriön tukena laajakantoisissa ja periaat-

teellisesti tärkeissä metsäpoliittisissa kysymyksissä. Samalla metsäneuvosto toimii yhteistyöfooru-

mina metsiin liittyvän julkisen hallinnon ja yksityisen sektorin välillä. Metsäneuvosto seuraa ja 

edistää Kansallisen metsästrategian (KMS2035) toteuttamista ja tekee ehdotuksia sen kehittä-

miseksi tasapainoisena kokonaisuutena. Kansallisen metsästrategian toimeenpanon edistäminen hal-

litusohjelman linjaukset huomioiden tulee olemaan uuden metsäneuvoston tärkein tehtävä. 

 

Edellisen metsäneuvoston toimikausi päättyi 30.6.2023 (MMM010:00/2019). Uusi metsäneuvosto 

ehdotetaan asetettavaksi seuraavaksi nelivuotiskaudeksi toimiajalle 24.8.2023–30.6.2027. 

 

Metsäneuvoston puheenjohtajana toimisi maa- ja metsätalousministeri, ensimmäisenä varapuheen-

johtajana ympäristö- ja ilmastoministeri, toisena elinkeinoministeri ja kolmantena maa- ja metsäta-

lousministeriön luonnonvaraosaston osastopäällikkö.  

 

Uudessa metsäneuvostossa olisi edustus ympäristöministeriöstä, työ- ja elinkeinoministeriöstä, val-

tiovarainministeriöstä, opetus- ja kulttuuriministeriöstä, liikenne- ja viestintäministeriöstä, maa- ja 

metsätalousministeriön ruokaosastolta (maaseudun kehittäminen), Metsähallituksesta, Luonnonva-

rakeskuksesta, Suomen ympäristökeskuksesta, Helsingin yliopistosta, Itä-Suomen yliopistosta, Suo-

men metsäkeskuksesta, maakunnallisista metsäneuvostoista, Suomen Metsäyhdistys ry:stä, Metsä-

teollisuus ry:stä, Sahateollisuus ry:stä, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK r.y:stä, 

Svenska lantbruksproducenternas centralförbund SLC r.f.:stä, Energiateollisuus ry:stä, Kemianteol-

lisuus ry:stä, Suomen luonnonsuojeluliitto ry:stä, Maailman luonnon säätiön (WWF) Suomen rahas-

tosta (WWF Suomi), Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu ry:stä, METO – Met-

säalan Asiantuntijat ry:stä, Paperiliitosta, Teollisuusliitosta, Koneyrittäjät ry:stä, Metsäalan kuljetus-

yrittäjät ry:stä, Metsäkoulutus ry:stä, Suomen riistakeskuksesta, saamelaiskäräjistä, Suomen Metsä-

museosäätiö sr / Suomen metsämuseo Lustosta, Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:stä, Suo-

men Latu ry:stä, Suomen 4H-liitosta, Suomen Metsäsäätiöstä ja Metsämiesten Säätiöstä. Neuvos-

toon kuuluisi jäsenenä myös maa- ja metsätalousministeriön luonnonvaraosaston metsä- ja bioener-

giayksikön päällikkö. Metsäneuvostoon kuuluisi siten puheenjohtaja, kolme varapuheenjohtajaa ja 

38 jäsentä, joilla olisi nimetyt varajäsenet.  

 

Metsäneuvoston toimintatapa 

 

Maa- ja metsätalousministeriö kutsuu koolle metsäneuvoston alaisen sihteeristön eli työvaliokun-

nan. Samoin tarpeen mukaan kutsutaan koolle määräaikaisia työryhmiä. Metsäneuvostolle ja sen 

työvaliokunnalle voidaan osoittaa tarpeellinen määrä sihteereitä maa- ja metsätalousministeriöstä. 

 

Taloudelliset vaikutukset 

 

Metsäneuvoston menot, joiksi arvioidaan 20 000 euroa vuodessa, maksettaisiin maa- ja metsäta-

lousministeriön toimintamenomomentilta 30.01.01 kulloistakin vuotta koskevien maa- ja metsäta-

lousministeriön työryhmä- ja neuvottelukuntatyötä varten laatimien määräysten mukaisesti. 

 

Tasa-arvo 



 

 

2 

Asetettavassa metsäneuvostossa olisi naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 

(609/1986) 4 a §:n mukaisesti sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia. 


